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رانندگانى که واکسن نزده اند فقط 48 ساعت فرصت دارند
مدیر عامل سازمان  على وطن خواه / گروه ایران

news@ naslefarda.net مدیریت ونظارت بر
تاکسیرانى شهردارى 

اصفهان به رانندگانى که واکسن نزده اند اولتیماتوم داد.
 هادى منوچهرى در گفت و گو با نسل فردا گفت: با توجه به مصوبه 
جدید ستاد پیشگیرى از کروناى کشور رانندگانى که تاکنون اقدام 
به زدن واکسن نکرده اند ظرف 48 ساعت آینده اقدام کنند. وى 

تاکید کرد: الزام مذکور شامل تمام رانندگان در بخش هاى تاکسى 
زرد، سرویس مدرسه و آژانس هاى تاکسى تلفنى است و از هفته 
آینده شرط فعالیت در کلیه ناوگان تاکسى داشتن کارت واکسن 
کرونا خواهد بود. منوچهرى اظهار کرد: از جمعیت 23 هزار نفرى 
رانندگان حدود 13 هزار راننده از طریق تسهیلات صورت گرفته ویژه 
رانندگان تاکسى و با همکارى ستاد پدافند غیر عامل شهردارى و 
سازمان تاکسیرانى مبادرت به تزریق واکسن کرده اند و بخش هایى 

از جمعیت رانندگان در رسته هاى مختلف اگر اقدام نکرده اند باید 
در این خصوص به فوریت اقدام کنند. وى در این خصوص افزود: از 
هفته آینده و مطابق مصوبه ستاد کروناى کشور تمام رانندگان حمل 
و نقل عمومى درون و برون شهرى ملزم به نصب و ارائه کارت واکسن 
و در معرض دید مسافران خواهند بود. منوچهرى با اشاره به این که 
«این الزام قطعاً در سلامت رانندگان و مسافران به منطور جلوگیرى 
از خطر شیوع بیمارى تأثیر مهمى خواهد داشت» ادامه داد: سلامت 
مسافر و راننده چه در دوران همه گیرى و پس یا پیش از آن از 

اولویت هاى سازمان است.
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مدیر کل بنیاد مسکن گلستان عنوان کرد:

آمادگى بنیاد در نوسازى 11 هزار 
واحد مسکونى

فاطمه احمدى / گروه استان ها
F ahmadi222@yahoo.com 

 مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان 
گلستان با بیان این که 100 هزار واحد مسکونى 
روستایى در گلستان نیازمند مقاوم سازى است 
گفت: بنیاد مسکن آمادگى نوسازى 11 هزار واحد 
مسکونى در سال را دارد.سید محمد حسینى در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: گلستان جزو 
5 استان حادثه خیز است و تنوع حوادث، کار و 
مسئولیت ما را سخت تر کرده است.وى افزود: 
در سطح استان یکهزار سکونتگاه روستایى وجود 
دارد که 933 روستا بالاى 20 خانوار جمعیت دارد. 
حسینى گفت: در آمار گیرى نفوس و مسکن سال 
95 بالاى 56 درصد واحدهاى مسکونى روستایى 
غیر مقاوم و فرسوده اعلام شد. مدیر کل بنیاد 
مسکن گلستان خاطرنشان کرد: در سال 95 طرح 
نوسازى مسکن روستایى تصویب و مصوب شد 
که سالیانه 200 هزار واحد مسکونى روستایى در 
سطح کشور مقاوم سازى شود. وى افزود: پرداخت 
تسهیلات ارزان قیمت، تغییر نوع ضمانت در 
دریافت وام هاى بانکى و دیگر حمایت ها موجبات 
تکمیل و آغاز نوسازى بیش از 85 هزار واحد 
مسکونى روستایى را فراهم کرد. وى با بیان این که 
در حال حاضر 57 درصد واحدهاى مسکونى 
روستایى از مقاومت برخوردار هستند،تصریح کرد: 
طى حدود 5 سال 30 هزار واحد مسکونى در 
گلستان نوسازى شد.وى ادامه داد: حدود 100 
هزار واحد مسکونى روستایى در استان نیاز به 
نوسازى دارد و بنیاد مسکن افقى را طراحى کرده 
است که تا سال 1410 این تعداد واحد را نوسازى 
کند.حسینى بیان کرد: 57 درصد جمعیت استان 
جزو جامعه هدف طرح نوسازى بافت فرسوده 
استان قرار دارند. وى تاکید کرد: بنیاد مسکن 
به لحاظ تأمین اعتبار هیچ محدودیتى نداشته و 
آمادگى نوسازى 11 هزار واحد مسکونى در سال را 
دارد. همچنین جهت نوسازى واحدهاى مسکونى 
اقشار کم درآمد از محل حساب 100 حضرت امام 
(ره) تسهیلات تکمیلى و هزینه هاى بلاعوض به 

مردم پرداخت مى شود. 

گلستان 

ورود جدى به اجراى قانون حمایت از خانواده و جوانى

 محمد توکلى / گروه استان
tavakoli.m.1987@gmail.com

نشست توجیهى اجراى قانون حمایت از خانواده و 
جوانى در حوزه وزارت بهداشت در دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران برگزار شد. این مراسم با حضور کمال حیدرى 
معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى، آیت اله محمدباقر محمدى لائینى نماینده 
ولى فقیه در مازندران، على شیرازى سرپرست معاونت 
سیاسى امنیتى و اجتماعى استاندارى مازندران، سید 
عباس موسوى رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران، 
اعضاى هیئت رئیسه دانشگاه و جمعى از مدیران و 
کارشناسان حوزه هاى بهداشت و درمان دانشگاه هاى 
علوم پزشکى مازندران و بابل به صورت ویدیوکنفرانسى 
برگزار شد. کمال حیدرى، به بیانیه سیاست هاى 
جمعیتى رهبرى اشاره کرد و گفت: مسئله جمعیت 

امروز نه فقط یک مسئله شرعى، اعتقادى، اقتصادى 
و فرهنگى بلکه یک مسئله ملى است. وى با تاکید 
بر مشارکت فعال همه دستگاه ها در مسئله افزایش 
جمعیت، افزود: در این قانون برخلاف قوانین دیگر همه 
جوانب در نظر گرفته شده است بنابراین براى پیشبرد 
این هدف تلاش صورت گیرد زیرا تاکنون فرصت هاى 
زیادى را از دست دادیم. وى ادامه داد: این وزارت خانه 
به عنوان خط اول تماس با مردم در بحث مشاوره جامعه 
است و در دل مشاوره ها مى توان افراد را به فرزندآورى و 

ازدواج تشویق کرد.
 باید کمک کرد تا ظرفیت و استعدادهاى 

افزایش جمعیت فعلیت پیدا کند
 آیت اله محمدباقر محمدى لائینى، نماینده ولى فقیه در 
استان مازندران در این نشست با اشاره به فرمایشات امام 
خمینى (ره) مبنى بر این که کشور ما تا 200 میلیون 

جمعیت را مى تواند اداره کند، تصریح کرد: باید کمک 
کرد تا ظرفیت و استعدادهاى افزایش جمعیت فعلیت 
پیدا کند و وقتى مى شود نسل هاى جدید از فیض وجود 
برخوردار شوند و وسیله رحمت الهى باشند نباید جلوى 
ورود آن ها را گرفت. وى با بیان این که مقام معظم 
رهبرى جمعیت جوان را خلاق و مبتکر مى دانند، افزود: 
زمانى که جمعیت جوان نداشته باشیم، خلاقیت و ابتکار 

نیز کاهش مى یابد.
 ملاك اقتدار کشورها وضعیت جمعیتى 

آن هاست
على شیرازى، معاون سیاسى امنیتى استاندار مازندران 
در ادامه این نشست با تشکر و قدردانى از مدیریت حوزه 
سلامت و کادر بهداشت و درمان استان در راستاى 
اجراى مراقبت ها و کنترل بیمارى کرونا، اذعان کرد: 
خانواده ؛عنصر تشکیل دهنده جامعه است و ملاك 

اقتدار کشورها وضعیت جمعیتى آن هاست. وى با 
بیان این که از سال 1389 تا سال 1399 شاهد کاهش 
جمعیت و پدیده سالمندى مواجه هستیم، افزود: در 
سال 1420 به کشورى سالمند تبدیل خواهیم شد و این 
مسئله خود باعث افزایش هزینه هاى اقتصادى در کشور 
و بروز مسائل امنیتى مى شود. وى به بیانیه سیاست هاى 
جمعیتى مقام معظم رهبرى در سال 1394 اشاره کرد 
و ادامه داد: ما باید کشور را از آسیب ها و چالش هاى 

مشکلات جمعیتى نجات دهیم.
لزوم پیگیرى وضعیت نامناسب استان 

مازندران از نظر جمعیتى
برکاتى، مدیرکل دفتر سلامت خانواده و جمعیت وزارت 
بهداشت کشور علت تشکیل این جلسه را پیگیرى 
وضعیت نامناسب 7 استان کشور از جمله مازندران از 
نظر جمعیتى اعلام کرد و افزود: تصور و باور در این برنامه 

این است که در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت بتوان 
با بررسى عوامل کاهش جمعیت در جهت افزایش آن 
گام برداشت. وى با بیان این که مازندران و گیلان در 
صدر بحران جمعیتى قرار دارند، افزود: کلید جمعیت 
در دنیاى آتى نهاد خانواده است که در دنیاى غرب از 
دست رفته ولى در کشور ما همچنان یک ویژگى مهم و 
مثبت محسوب مى شود که نگاه به خانواده گره گشاست. 
برکاتى افزود: ترویج فرزندآورى در افرادى که ازدواج 

کردند اولویت اصلى ما مى باشد.
 14.3 درصد جمعیت استان سالمند 

هستند
سید عباس موسوى، رئیس دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران در این نشست جمعیت استان را سه میلیون 
و 384 هزار و 284 نفر دانست و گفت: از این تعداد 149 
هزار و 263 نفر کودکان زیر پنج سال و 392 هزار و 565 
نفر جمعیت سالمندان هستند. وى با بیان این که 14.3 
درصد جمعیت استان سالمند هستند، افزود: در استان 
مازندران 101 مرکز جامع خدمات سلامت شهرى، 207 
مرکز جامع خدمات سلامت روستایى و 1136 خانه 
بهداشت وجود دارد. وى با اعلام این که ثبت ولادت ها 
روند نگران کننده داشته است، ادامه داد: میانگین سن 
ازدواج پسران از 24 سالگى و دختران از 18 سالگى در 
سال 1375 به ترتیب به 27 و 23 سالگى در سال 1398 
رسیده است. موسوى تاکید کرد: با توجه به افزایش 
میانگین سن ازدواج که حدوداً سالانه یک سال به این 
اعداد اضافه مى شود و محدود شدن زمان فرزندآورى 
مشکلات جامعه رو به افزایش است. وى با بیان این که 
میزان ازدواج ثبت شده در استان از 35978 در سال 
1388 به 21431 مورد در سال 1399 رسیده است، 
افزود: میزان طلاق ثبت شده در استان از 1025 در سال 
1357 به 9797 در سال 1399 رسیده است. وى میزان 
موالید ثبت شده نیز روند کاهشى داشته است، ادامه داد: 
میزان موالید از 52510 مورد در سال 1357 به 30175 

مورد در سال 1399 رسیده است.

نشست توجیهى اجراى قانون حمایت از خانواده و جوانى در حوزه وزارت بهداشت دانشگاه علوم پزشکى مازندران برگزار شد؛
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آگهی  حراج   شماره  111- 00 و 110- 00 ، 108- 00    
شماره آگهی:  87300085

فروش سه  قلم كالاي اسقاط موجود در منطقه دو عملیات انتقال گاز

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

شركت انتقال گاز ایران منطقه دو در نظر دارد سه  حراج  به شرح جدول ذيل و با جزييات مندرج در اسناد مزايده را از طريق  برگزاري حراج آنلاين، با بهره گيري  ازسامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به /آدرس www.setadiran.ir  برگزار نمايد. 

1083000092678000003-157000 بشکه خالي فرسوده  220 ليتري 
1103000092678000004-37000 بشکه  روغن سوخته و تاريخ گذشته

1113000092678000005-1175000 عدد  فيلتر هواي مخروطي و استوانه اي مصرف شده

زمان انتشار در سایت :   ساعت 8 صبح تاريخ 1400/10/21 
زمان بازدید از كالای موضوع مزایده: از تاريخ 1400/10/22 ساعت 8:00 صبح  لغايت 11/10/ 1400 تا ساعت 14:00 به جز روزهاي پنج شنبه وجمعه و تعطيلات رسمي 

زمان برگزاري حراج تاريخ  1400/11/11 از ساعت 9  صبح لغايت ساعت 13:30
زمان اعلام برنده  حراج تاريخ 1400/11/12 ساعت 14

اطلاعات تماس مزایده گزار: مزايده گران می توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر يا هرگونه ابهام با شماره تلفن هاي 34042219-34042192-34042211-031 و يا 
نمابر 36278205-34043021-031 تماس حاصل نمايند. 

  ضمنا رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد:
1- برگزاری حراج صرفاً از طريق سامانه تدارکات االکترونيکی دولت می باشد.

2- کليه اطلاعات موارد حراج شامل مشخصات مورد حراج در برد اعلان عمومي سامانه مزايده ، به آدرس www.setadiran.ir  قابل مشاهده وبررسي و انتخاب می باشد. 
3-  علاقه مندان به شرکت درحراج مي بايست جهت ثبت نام در سامانه ستاد با شماره ذيل تماس حاصل نمايند:

مركز پشتیباني وراهبردي سامانه : 021-41943
ضمنا آگهی فوق در سايت های زير قابل مشاهده می باشد:                                  
WWW.NIGTC.IR   WWW.SHANA.IR

http://iets.mporg.ir  http://district2.nigtc.ir

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/10/21     
تاريخ انتشار نوبت دوم  : 1400/10/22  
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

هیئت مدیره  شركت

بدينوسيله ازکليه سهامداران شركت صفاهان حمایت )سهامی خاص( به شماره ثبت 16996 و كدملی 
10260379223 دعوت می شود در روز دوشنبه مورخ 1400/11/04 راس ساعت 16 بعد از ظهر در مجمع عمومی 
عادی ساليانه که در محل شرکت واقع در اصفهان، پل وحيد، ابتدای خيابان وحيد، مجتمع ا داری تجاری امين، 

واحد شماره 2 تشکيل می گردد حضوربه هم رسانند.
- گزارش هيئت مديره و بازرس  دستورجلسه: 

- تصويب ترازنامه سود و زيان منتهی به 1399/12/29   
- انتخاب بازرس   

- تعيين روزنامه جهت درج آگهی های شرکت    
- انتخاب اعضای جديد هيئت مديره   

شرکت مديريت پسماند شهری شهرداری های 
نجف آباد گلدشت، تيران، کوشک، کهريزسنگ و 
رضوانشهر به استناد مصوبه هيئت مديره محترم 
خود در نظر دارد نسبت به خريد خودروهای خدمات 
شهری مورد نياز ذيل از طريق برگزاری تجديد 
مناقصه عمومی اقدام نمايد. لذا واجدين شرايط 
حداکثر تا تاريخ 1400/11/04 جهت دريافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار 
طالقانی، نبش ميدان شهدا مراجعه و يا جهت کسب 
اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 03142727218 

تماس حاصل نمايند. 

تعدادنام دستگاهرديف

دستگاه جاروب خيابانی قابل 1
يک دستگاهنصب بر روی شاسی 8 تن

دستگاه جدول شوی قابل 2
يک دستگاهنصب بر روی شاسی 8 تن 

دستگاه حمل زباله نصب بر 3
يک دستگاهروی شاسی 8 تن 

3 دستگاهشاسی الوند 8 تن 4

آگهی تجدید مناقصه عمومی

سعید خزائیلی - مدیر عامل شركت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

نوبت دوم

آگهی  مزایده عمومی یک مرحله ای 
2000020014000005 فروش یک حلقه چاه

شركت آب منطقه ای استان گلستان به آدرس: گرگان، ابتدای جاده آق قلا در نظر دارد يک حلقه چاه را با مبلغ برآوردی 
جدول ذيل از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزايده )شماره 2000020014000005( 

برای سال 1400 را از طريق مزايده عمومی يک مرحله ای به شرح مندرج در اسناد مزايده به مزايده گران واجد شرايط واگذار نمايد. 
ضمانتنامه بانکی و يا واريز وجه به حساب 4001108806376515 جاری بانک مرکزی نوع تضمين1

موضوع مزايده2
مبلغ  تضمينمبلغ برآوردی

1.000.000.000 ريال فروش چاه شماره 1 سد و شمگير 10.000.000.000 ريال 
سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )setadiran.ir( محل دريافت اسناد 3 
از تاريخ درج آگهیزمان دريافت اسناد 4
تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/10/29مهلت دريافت اسناد5
تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1400/11/09 به دبيرخانه شرکت زمان تحويل اسناد6
ساعت 9:30  روز يکشنبه مورخ 1400/11/10 واقع در شرکت آب منطقه ای گلستانگشايش پيشنهادها7

اين شرکت در رد يا قبول يک يا کليه پيشنهادها مختار است وجه اجاره نقدا دريافت و هر گونه ماليات و عوارض و ماليات بر ارزش افزوده و 
نظاير آن به عهده خريدار می باشد. 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:  1- استفاده از منابع آب چاه مذکور صرفا در اراضی محدوده شبکه آبياری زهکشی و شمگير برابر 
با نظر شرکت آب منطقه ای قابل استفاده می باشد بديهيست انتقال چاه يا آب آن به اراضی خارج از محدوده فوق الذکر ممنوع می باشد و 

در صورت تخلف از سوی برنده مزايده نسبت به عدم رعايت اين موضوع برابر با قوانين و مقررات موضوع اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. 
2- در شرايط پيشنهاد برابر قيمت اولويت با فردی خواهد بود که از نظر جغرافيايی اراضی وی به محل فعلی چاه نزديکتر باشد.

3- برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت می باشد و کليه مراحل فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد 
مزايده )در صورت هزينه مربوطه(، پرداخت تضمين شرکت در مزايده )وديعه(، ارسال پيشنهاد قيمت، بازگشايی پاکات، اعلام به برنده، 
واريز وجه مزايده در بستر سامانه امکان پذير می باشد. پيشنهاد می گردد قبل از ارائه پيشنهاد از اقلام موضوع مزايده بازديد به عمل آوريد. 

علاقمندان به شرکت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( شماره های ذيل تماس حاصل نمايند. 
* مركز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934-021 دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 

ساير استان ها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفايل مزايده گر" موجود است.
روابط عمومی شركت آب منطقه ای گلستان شناسه: 1258656

نوبت دوم
اصلاحیه

آگهی استفاده ازحق تقدم در خصوص 
افزایش سرمایه در شركت  )سهامی خاص(

هیئت مدیره شركت مرتع گستر دام یار

آگهی حق تقدم شركت مرتع گستر دام یار )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 449 و شناسه ملی 10260093724  
به اطلاع کليه سهامداران شرکت می رساند.

با عنايت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/27 و تفويض اختيار عملی نمودن افزايش سرمايه به 
هيئت مديره، نظر به اينکه مقرر است سرمايه شرکت از مبلغ 1.350.000.000 ريال به مبلغ 13.500.000.000ريال 
منقسم به 2700 سهم 5.000.000ريالی با نام از محل آورده نقدی و از طريق صدور سهام جديدافزايش يابد از کليه 
سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاريخ نشر اين آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به 
خريد سهام استفاده نمايند و مبلغ اسمی خريد سهام را به حساب جاری شماره240312460 شرکت نزد بانک 
کشاورزی شعبه خيابان امام شهرضا واريز فيش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در استان اصفهان - شهرستان 
شهرضا - بخش مرکزي - شهر شهرضا-اسلام آباد-ميدان بسيج مستضعفين-خيابان بروجن-پلاك 65-طبقه 
همکف-کد پستی : 8618913887تسليم نمايد.  لازم به ذکر است هر يک از سهامداران می تواند به ازای هريک 
سهم قبلی خويش حداکثر 9 سهم جديد ديگر با عنايت به حق تقدم خويش خريداری نمايد.بديهی است پس از 

انقضاء مهلت مقرر، هيئت مديره می تواند سهام باقيمانده را به ساير متقاضيان و به هر قيمت واگذار نمايد.

تاریخ انتشار: 1400/10/22


